



2019

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polypay

Fall Ram Lamb

379	L&K Sheep Co	\$700.00	2390 Matt & Kelsey Chadwick MURRAY KY
377	L&K Sheep Co	\$700.00	723 Shady Lane Farms, Nicole Jessen & Mark Geise REDFIELD SD
378	L&K Sheep Co	\$450.00	2340 Follow One Farms Caroline, Kim and Steve Scheffert WASECA MN
3 Total Lots		\$1,850.00 TOTAL	\$616.67 Average

January Ram Lamb

373	Chadwick Sheep Company	\$250.00	2158 Philip Juzeler STELLA MO
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average

Brood Ewe

381	L&K Sheep Co	\$500.00	723 Shady Lane Farms, Nicole Jessen & Mark Geise REDFIELD SD
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average

Yearling Ewe

387	Shady Lawn Farms	\$600.00	RES GRAND CHAMPION 724 Mark Meurer ASHTON IL
382	L&K Sheep Co	\$525.00	2449 Joe Ferguson MARQUAND MO
362	Follow One Farms	\$300.00	2158 Philip Juzeler STELLA MO
3 Total Lots		\$1,425.00 TOTAL	\$475.00 Average

Fall Ewe Lamb

383	L&K Sheep Co	\$300.00	2449 Joe Ferguson MARQUAND MO
384	L&K Sheep Co	\$375.00	723 Shady Lane Farms, Nicole Jessen & Mark Geise REDFIELD SD
385	L&K Sheep Co	\$300.00	2449 Joe Ferguson MARQUAND MO
3 Total Lots		\$975.00 TOTAL	\$325.00 Average

January Ewe Lamb

376	Chadwick Sheep Company	\$350.00	2158 Philip Juzeler STELLA MO
375	Chadwick Sheep Company	\$350.00	2158 Philip Juzeler STELLA MO
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$350.00 Average

February Ewe Lamb

363	Follow One Farms	\$275.00	723 Shady Lane Farms, Nicole Jessen & Mark Geise REDFIELD SD
1 Total Lots		\$275.00 TOTAL	\$275.00 Average
Polypay - 14 Total Sold		\$5,975.00 TOTAL	\$426.79 Polypay Average